
　平素より弊社商品のご愛顧を賜りまして誠に有難うございます。

誠に勝手ながら年末年始の休業日にともない、以下の期間はサービスセンターの

業務もお休みをさせていただきます。

ご不便をおかけいたしますが、ご了承いただけますようお願い申し上げます。

　休業期間：　2016年12月29日（木）　～　2017年1月4日（水）

　なお、休業期間中に頂戴いたします電子メールでのお問合わせにつきましては、

2017年1月5日（木）より順次のお応えとなりますので、予めご了承ください。

　2016年 12月 吉日

株式会社シー・シー・ピー

サービスセンター　年末年始休業期間のお知らせ


